
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011095 

 

 1 

Z Á P I S 
z jednání pracovní skupiny Financování a Ředitelé 

které se uskutečnilo 
dne 4. listopadu 2021 

v ZŠ Horní Jiřetín 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: / 
Hosté:   / 
 
(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 
 
 

Další jednání pracovní skupiny Financování se koná dle potřeby.  
 
 
Program: 
 
1. Zahájení jednání ........................................................................................................ 1 
2. Program jednání ........................................................................................................ 1 
3. Evaluace Akčního plánu 2020/2021 .......................................................................... 1 
4. Akční plán 2021/2022 ............................................................................................... 1 
5. Implementační aktivity .............................................................................................. 1 
6. Operační program J.A.Komenský ............................................................................... 2 
7. Setkání s OHK ............................................................................................................ 2 
8. Výstupy z výjezdního zasedání .................................................................................. 2 
9. Různé, diskuze ........................................................................................................... 2 
10. Závěr jednání ............................................................................................................. 2 
 

1. Zahájení jednání 
 K. Křivánková a J. Hrubeš zahájili v 10:00 hod. jednání a přivítali přítomné účastníky.  
 
2. Program jednání 
 J. Hrubeš představil program jednání dne 04. 11. 2021. 
 
3. Evaluace Akčního plánu 2020/2021 

P. Zavázalová sdělila, že byly zapracovány připomínky k Evaluaci AP 2020/2021, která byla 
předložena i do ostatních PS k projednání. Při vyhodnocení byly ve stávající podobě materiálu 
použity zejména dostupné zdroje projektů ze Šablon a „Školského projektu“ a dále výroční zprávy 
ZŠ. Návrh by měl být doplněn o další aktivity škol a dalších subjektů (příměstské a pobytové 
tábory, doučování apod.) realizovaných zejména o prázdninách. 
Z jednání PS se členové shodli na Evaluaci a následně bude zveřejněna a projednána v ŘV 
formou per rollam. 

 
4. Akční plán 2021/2022 

P. Zavázalová uvedla, že Akční plán 2021/2022 byl projednán na společném jednání PS ČG, MG a 
RP dne 22.9.2021 a zaslán členům těchto PS k připomínkování s termínem do 10.10.2021. V AP 
jsou použity zdroje např. jako přenos projektů ze Šablon III, přenos nerealizovaných projektů z 
Akčního plánu 2020/2021, dále jsou připojeny nové projekty doplněné členy všech PS. Nyní je 
potřeba dokument zveřejnit a následně schválit v ŘV formou per rollam. 
 

5. Implementační aktivity 
L. Krupková a M. Růžičková informovaly o proběhlých implementačních aktivitách a plánovaných 
implementačních aktivitách do konce roku 2021. Viz Příloha č. 2 - Přehled implementačních aktivit 
do konce roku 2021. 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011095 

 

 2 

 
6. Operační program J. A. Komenský 

P. Lenc ohledně přípravy OP JAK sdělil informace o zaměření obsahu jednotlivých Specifických 
cílů v Prioritě 2 Vzdělávání, zejména jejich částí podporujících čtenářskou, matematickou 
gramotnost a rovné příležitosti. Byly představeny SC 2.2 s 2.3 v části vztahující se k podpoře 
regionálního školství (tedy MŠ, ZŠ a SŠ, příp. oblast neformálního a celoživotního vzdělávání) a k 
podpoře pracovníků ve vzdělávání. Relevantní výzvy v těchto oblastech jsou očekávány až ve 2. 
pololetí příštího roku. 

7. Setkání s OHK 
M. Růžičková předala informace o setkání s OHK.  

 
8. Výstupy z výjezdního zasedání 

V. Knoblochová sdílela prožitky a poznatky z výjezdního zasedání, které obohatila prezentací 
s fotografiemi. 

9. Různé, diskuze 
 V rámci jednání pozvala K. Křivánková všechny členy k prohlídce prostor základní školy. 

 
10. Závěr jednání 

Na závěr J. Hrubeš a K. Křivánková poděkovali všem účastníkům jednání za účast a ukončili 
jednání ve 12:30 hod. 

 
 
Zapsala:  
L. Haidová   ……………………………… 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1   Prezenční listina 
Příloha č. 2   Přehled uskutečněných a plánovaných aktivit implementací 


